
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
STATALE “FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 
Tel. 0881 743522 – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G – C.F. 80030630711 
sito web: www.icfoscologabelli.gov.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it  pec: 

fgic86100g@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso AOODGEFID prot. 1 9 5 3  d e l  del 21/02/2017- Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche 
per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Competenze  di base . 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 204 del 10/01/2018 della 
proposta progettuale presentata da questo  Istituto  nell’ambito  della  
programmazione  di cui sopra; 

VERIFICATO  che lo stato di attuazione del Programma richiede interventi modificativi rispetto 
alle previsioni; 

VERIFICATA la necessità di procedere all'assunzione in Bilancio dei fondi autorizzati per il progetto 

10.2.1A-FSEPON-PU-2017-232 € 17.046,00 

10.2.2A-FSEPON-PU-2017-394 € 43.056,00 

D E C R E T A 
ENTRATE 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 1 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-232    CUP  H74C17000220007                     
10.2.2A-FSEPON-PU-2017-394    CUP  H74C17000230007 

17.046,00 
43.056,00 

SPESE 
Progetto Tipo Conto/ 

Sottocont
 

Descrizione Importo 

P194 
P195 

1 
1 

10/1 
10/1 

10.2.1A-FSEPON-PU-2017-232     CUP  H74C17000220007                                  
10.2.2A-FSEPON-PU-2017-394     CUP  H74C17000230007 

17.046,00 
43.056,00 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d'Istituto.  
  Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Fulvia Ruggiero 
  Firma autografa omessa ai sensi  
  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

I.C. FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - AOOFGIC86100G - AOOFGIC86100G 

Prot. 000516/U del 25/01/2018 13:39:47 

http://www.icfoscologabelli.gov.it/
mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

